
Statistika mbi Shërbimin 

 

                  

  Të Dhëna Bazë mbi Shërbimin   

                  

    
Të 

Përgjithshme 
2020 2021 2022 2023 2024   

      

  Të dhënat e programit/ Vitet               

  

Regjistri kadastral sipas fshatrave 

për të gjithë territorin e Bashkisë, 

manual dhe elektronik  

(në numër progresiv) 

  

64  82  92  92  92    

  
Numri i njësive bujqësore aktive të 

përditësuara në database bujqësore  
294  320  350  380  420    

  

Numër panairesh bujqësore që 

shërbejnë për promovim 

produktesh bujqësore dhe 

blegtorale 

8  9  9  9  9    

  

Numri i përfituesve individual dhe  

agropërpunes nga programet e 

mbështetjes nga donatorët për 

promovimin dhe bashkëpunimin në 

fushën e bujqësisë dhe zhvillimit 

rural; (Programi i mbështetjes së 

qeverisë shqiptare; SARED, 

IPARD,GIZ, Programi i 

përmirësimittë ujitjes) 

23  64  64  64  64    

  

Numri i qenve në rrugë që 

përfitojnë shërbime dhe trajtohen. 

Numri i qenve me pronar që do 

pajisen me chip gjurmues. 

214 300 350 320 320   

                  

 


